
                                                            

 

 

 

 

 

CZŁOWIEK – NAJLEPSZA INWESTYCJA                                                                         
     
 

POWIATOWY URZĄD PRACY W KŁOBUCKU PO RAZ KOLEJNY ZAPRASZA OSOBY 
BEZROBOTNE DO UDZIAŁU W PROJEKCIE SYSTEMOWYM  

PN. „UWIERZ W SIEBIE”,  
REALIZOWANYM W OKRESIE OD 01.01.2014 r. DO 31.12.2014 r. 

współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego                 
(Priorytet VI „Rynek pracy otwarty dla wszystkich”, Działanie 6.1 „Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 

aktywności zawodowej w regionie”, Poddziałanie 6.1.3 „Poprawa zdolności do zatrudnienia oraz podnoszenie poziomu 
aktywności zawodowej osób bezrobotnych”). 

 
CELEM PROJEKTU JEST PODNIESIENIE AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ WŚRÓD 492 OSÓB 

BEZROBOTNYCH ZAREJESTROWANYCH W PUP W KŁOBUCKU, W TYM PRZEDE WSZYSTKIM OSÓB 

ZNAJDUJĄCYCH SIĘ W SZCZEGÓLNEJ SYTUACJI NA RYNKU PRACY W 2014 r. 

W ramach projektu jego uczestnicy będą mogli skorzystać z kompleksowego wsparcia  
w postaci usług pośrednictwa pracy, poradnictwa zawodowego oraz zamiennie staży lub 
jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej. W roku 2014 przewiduje się 
udzielenie wsparcia łącznie 492 osobom bezrobotnym.  

UCZESTNICY PROJEKTU BĘDĄ MOGLI SKORZYSTAĆ Z JEDNEJ Z NASTĘPUJĄCYCH  

FORM WSPARCIA: 

 STAŻ ZORGANIZOWANY NA OKRES DO 6 MIESIĘCY – 392 osoby,  

(przyjmowanie od organizatorów stażu wniosków w sprawie zawarcia umowy o zorganizowanie 
stażu dla osób bezrobotnych rozpocznie się w styczniu 2014 r., udział w stażu nastąpi od marca 
2014 r.), 
 

 JEDNORAZOWE ŚRODKI NA PODJĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ – 100 osób,  

(przyjmowanie wniosków w sprawie przyznania bezrobotnemu jednorazowo środków na 
podjęcie własnej działalności gospodarczej rozpocznie się w lutym 2014 r., wypłata środków 
nastąpi od kwietnia 2014 r.). 

W projekcie pn. „Uwierz w siebie” mogą wziąć udział osoby bezrobotne zarejestrowane                       
w Powiatowym Urzędzie Pracy w Kłobucku, w tym m.in.: 

 osoby bezrobotne do 25 roku życia, w tym osoby z kategorii NEET, które pozostają  

w rejestrze osób bezrobotnych tut. Urzędu maksymalnie 4 miesiące od dnia ostatniej rejestracji, 

 osoby długotrwale bezrobotne, 

 osoby bezrobotne powyżej 50 roku życia, 

 osoby niepełnosprawne, 

 osoby bezrobotne, które uprzednio utraciły zatrudnienie w instytucjach sektora oświaty. 

SZCZEGÓŁOWYCH INFORMACJI NA TEMAT UDZIAŁU W PROJEKCIE UDZIELAJĄ PRACOWNICY 

POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W KŁOBUCKU: 

POŚREDNICY PRACY I DORADCY ZAWODOWI ORAZ PRACOWNICY 

 W POK. 205 (I PIĘTRO), TEL.: 34 317 44 18,  34 317 44 19 (W PRZYPADKU STAŻY), 

W POK.206 (I PIĘTRO), TEL.: 34 317 44 21 (W PRZYPADKU JEDNORAZOWYCH ŚRODKÓW NA PODJĘCIE 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ). 

  URZĄD PRACY       

RACY 


